
PRODUCTOSKU

PREVENCIÓN DEL NIÑO/A 0 A 10 AÑOS
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VIGENCIA CATEGORÍA
OMEGA 3 UP JUNIOR X120CAP

VIRTA GTAS.30ML

KALOBA GTAS.20ML

KALOBA GTAS.50ML

PROPOLEO MIEL INFANTIL JBE.120ML

OMEGA UP JUNIOR CAP.X60

OMEGA UP JUNIOR ULT.CAP.X30

DHA KIDS X120MINI.CAP

CALMATOL SOL.60ML

KID CALM JBE.140ML

DHA JUNIOR CAP.X30

LECITONE KIDS CAP.X30

DHA KIDS CAPS.X30

OMEGA 3 KIDS CAPS.X60

575699

436023

2575534

2575730

8090068

116024

116028

575181

871020

2105014

2107521

8090384

8110094

9030107
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PREVENCIÓN CARDIOVASCULAR

PREVENCIÓN INVIERNO

PREVENCIÓN INVIERNO

PREVENCIÓN INVIERNO

PREVENCIÓN INVIERNO

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

DCTO.

NO SE AUTOMEDIQUE: Beneficios Permanentes hasta el 31 de diciembre de 2024. Válido para compras presenciales y en el sitio web Salcobrand.cl con todo medio de pago. Exclusivo para afiliados 
a Isapre Colmena, para acceder a los descuentos se deberá indicar al momento de la compra la calidad de afiliado a Isapre Colmena y presentar la cédula de identidad  o bien iniciar su sesión en la 
web. Se excluyen ventas con facturas. No aplica conjuntamente con convenios, ofertas, promociones u otros descuentos. Los afiliados que hagan uso del beneficio autorizan expresamente a 
Salcobrand S.A. para tratar sus datos personales (nombre, número de cédula, número de documento u otro dato necesario para autentificarlo) y comunicarlos a Equifax Chile S.A. con la finalidad 
de autentificar y validar su identidad que le permita el acceso al beneficio. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. Sujeto a las condiciones sanitarias de venta.
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https://salcobrand.cl/products/principio-activo-omega-3?default_sku=575699&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-575699
https://salcobrand.cl/products/pelargonium-sidoides-0-8mg-ml-oral-gtas-6b491974-455e-483f-ae50-f3748ba992e9?default_sku=2575534&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-2575534
https://salcobrand.cl/products/pelargonium-sidoides-0-8mg-ml-oral-gtas-3764048b-2d51-41b4-8cc6-4467b35399c3?default_sku=2575730&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-2575730
https://salcobrand.cl/products/solucion-natural-de-propoleo-y-miel-para-el-resfrio?default_sku=8090068&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-8090068
https://salcobrand.cl/products/omega-up-junior-ultra-dha-x30cap?default_sku=116028&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-116028
https://salcobrand.cl/products/dha-kids?default_sku=575181&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-575181
https://salcobrand.cl/products/calmatol-solucion-oral-de-60ml?default_sku=871020&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-871020
https://salcobrand.cl/products/calmante-de-la-denticion-oral-liquido?default_sku=2105014&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-2105014
https://salcobrand.cl/products/dha-junior-x30cap-blandas?default_sku=2107521&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-2107521
https://salcobrand.cl/products/dha-kids-x30cap-blandas?default_sku=8110094&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-8110094
https://salcobrand.cl/products/omega-3-kids?default_sku=9030107&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-9030107

